
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI ATENA LUCANA, POLLA E 

AULETTA (C.U.C. - A.P.A.) 

per conto del Comune di Auletta (SA) cf: 00557630654 

 

Bando di gara - CUP J97J21000000001 - CIG 882406157E 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza tra i 

comuni di Atena Lucana, Polla ed Auletta (C.U.C. - A.P.A.) - Viale Kennedy 2 - 84030 Atena Lucana 

(SA) Tel: 0975 76001 Fax: 0975 76022 www.apacentralecommittenza.it; pec: cuc.apa@asmepec.it. 

Per conto del comune di Auletta (SA). 

SEZIONE II: OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento dell’incarico per l’esecuzione di servizi 

di ingegneria ed architettura, progettazione definitiva ed esecutiva, coordinamento della sicurezza in 

fase di progettazione relativo ai lavori di risanamento idrogeologico area a rischio frana loc. 

Cretazzaro. Importo stimato del corrispettivo: € 224.073,13 oltre contributo Inarcassa ed Iva. 

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta telematica, offerta economicamente più vantaggiosa. Termine 

di ricezione offerte: ore 09:00 del giorno 20/09/2021. Apertura: ore 12.00 del giorno 20/09/2021. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Bando e disciplinare: 

https://apacentralecommittenza.acquistitelematici.it e www.apacentralecommittenza.it. Invio GUUE 

il 23/07/2021. 

  

Il R.U.P. 

ing. Nicola Pepe 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  16 Agosto 2021


	BURC n. 81 del  16 Agosto 2021

